REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI JURIDIK

Nr. XJZZZ Prot. Elbasanmé 07 . 0F 2021

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né mbéshtetje t€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t& ligjshmérisé sé aktit tuaj nr.63 daté 27.07.2021 “Pér emértimin e Institucionit

Shéndetésor,Spitali Librazhd me emrin e mjekes s&é ndjeré Xhemile Mana”, konfirmojmé né
parim, mbéshtetjen e tij n€ ligj.

PREFEKTI

Spiro MALIQI
/ o

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al




REPUBLIKA SHQIPERISE
““” B“ASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr.l\j_g%prot N. 20 01.20%
§ Nr.63 dt. 27.07.2021

PER EMERTIMIN E INSTITUCIONIT SHENDETESOR SPITALI “LIBRAZHD” ME EMRIN
E MJEKES SE NDJERE “XHEMILE MANA”

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 “Per veteqeverisjen vendore “i ndryshuar ;relacionit te
komisionit per mbledhjen e te dhenave dhe vlersimeve te figurave,Keshilli bashkiak i mbledhur
sot me date 27.07.2021 dhe me propozim te Kryetarit te bashkise Librazhd:

VENDOSTI:
1.Emertimin e institucionit shendetesor spitali”’Librazhd”me emrin e mjekes se ndjere Xhemile
Mana per kontributin e shquar ne sherbimin shendetesor Librazhd.
2 Ngarkohet Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd,Drejtoria e Arsimit,Kultures,Rinise dhe
Sporteve,Sekretari 1 Pergjithshem,Sektori i Arkives dhe Sektori Juridik per zbatimin e ketij
vendimi.
3.Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit KRYETARI I KES
Elson Malluta Shefki i
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Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 “Per veteqeverisjen vendore “i ndryshuar ;relacionit te
komisionit per mbledhjen e te dhenave dhe vlersimeve te figurave,Keshilli bashkiak i mbledhur
sot me date 27.07.2021 dhe me propozim te Kryetarit te bashkise Librazhd:

VENDOSI:
1.Emertimin e institucionit shendetesor spitali”Librazhd”me emrin e mjekes se ndjere Xhemile
Mana per kontributin e shquar ne sherbimin shendetesor Librazhd.
2.Ngarkohet Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd,Drejtoria e Arsimit,Kultures,Rinise dhe
Sporteve,Sekretari i Pergjithshem,Sektori i Arkives dhe Sektori Juridik per zbatimin e ketij
vendimi.
3.Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

Sek.i Keshillit KRYETARI I KESHIL
Elson Malluta i

o




